Fica a criterio do Poder Publico, ora LOCATARIO, a rescisao unilateral do presente contrato a
qualquer tempo, nao cabendo nenhuma indenizaQSo ou forma de compensa^ao obrigacional ao LOCADOR.

DO VALOR DO ALUGUEL

Quarta O LOCATARIO pagara ao LOCADOR a quantia de R$2.900,00 (dois mil e novecentos reais), referente a
todo 0 periodo de vigencia do presente contrato, nSo havendo nenhuma diferen^a ou qualquer tipo de residuo a ser pago ao final
do periodo da locagao.

Paragrafo Unico - O vencimento dos alugueis dar-se-a 30 dias apos assinatura deste termo e assim

[...]

constantes dos autos do processo administrative em epigrafe formulado pela Secretaria Municipal de Educa^ao;

LOCADOR: LUCAS SILVEIRA VIEIRA 16819615710;

LOCATARIO: MUNICIPIO DE CARMO;

FUNDAMENTO: ART. 74, V DA LEI N°14.133/2021;

VALOR: R$2.900,00 (dois mil e novecentos reais);

PRAZO: dia 22/12/2025; lllllllllllllllllllllll

DOTACAO ORCAMENTARIA: n°0700.04.122.0008.2.038.33903900000;

10/24 - EXTRATO DE CONTRATO N° 0666/2025
MUNICIPIO DE CARMO - CONTRATOS, ADITIVOS E RESCISOES

PROCESSO ADMINISTRATE N°002817/2024;